
 

Circ. n.153                                                                               Vignola, 10 novembre 2025 

Prot. n. 19954 

 

Oggetto: Comunicazione chiusure a. s. 2025/2026  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il C.C.N.L. del 29 novembre 2007; 

VISTO   l’art. 2 della Legge 59 del 15/03/1997; 

VISTO  il regolamento dell’autonomia scolastica n. 275 del 8 marzo 1999; 

SENTITO   il parere del personale A.T.A; 

VISTO   il calendario scolastico 2025/2026; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto n. 48 del 06/11/2025; 

 

D I S P O N E 

la chiusura della Scuola nelle seguenti giornate in cui non si svolge attività didattica e non sono 

previste attività programmate dagli Organi Collegiali: 

mercoledì 24 dicembre 2025 

sabato 27 dicembre 2025 

mercoledì 31 dicembre 2025 

sabato 03 gennaio 2026 
luglio 2024 lunedì 05 gennaio 2026 

sabato 04 aprile  2026 

sabato 2 maggio 2026 
 
 

Lunedì 1 giugno 2026 

sabato 18 luglio 2026 

sabato 25 luglio 2026 

sabato 01 agosto 2026 

sabato 08 agosto 2026 

venerdì 14 agosto 2026 

sabato 22 agosto 2026 

Le ore di lavoro non effettuate nei giorni sopra indicati saranno recuperate dal personale 

interessato, nel corso dell’anno scolastico, con ricorso al lavoro straordinario o, a richiesta degli 

interessati, con ferie o festività soppresse. 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Simone Tazzioli 
__________________ 

All’Ufficio VIII – Ambito territoriale di Modena 

Alle Scuole della Provincia di Modena 

Al Sig. Sindaco del Comune di Vignola 

Al Comandante dei Vigili Urbani di Vignola 

Al Sig. Comandante della Stazione dei Carabinieri di Vignola 

All’Unione Terre di Castelli 

Al personale docente e ATA della Scuola 

Alle famiglie 

Al sito d’Istituto 


		2025-12-03T15:05:05+0100
	TAZZIOLI SIMONE




